PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2021
       № 824
пгт. Березово
О  внесении  изменений в        постановление       администрации Березовского    района     от   18.01.2019 № 38   «Об    утверждении состава                   комиссии по профилактике правонарушений Березовского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1.  Приложение к постановлению администрации Березовского района  от 18 января 2019 года № 38 «Об утверждении состава комиссии по профилактике  Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                                      В.И. Фомин
                                                    Приложение
к постановлению администрации Березовского района
от 21.07.2021 № 824
Состав комиссии

по профилактике правонарушений Березовского района

(далее – комиссия)

1. Глава Березовского района – председатель комиссии.

2. Начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Березовскому району – заместитель председателя комиссии (по согласованию).

3. Главный специалист отдела по организации деятельности комиссий администрации Березовского района – секретарь комиссии.

4. Заведующий отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района.

5. Председатель Комитета культуры администрации Березовского района.

6. Председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района.

7. Председатель Комитета образования администрации Березовского района.

8. Заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района.

9. Начальник филиала по Березовскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительная инспекция управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию).

10. Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская районная больница» (по согласованию).

11. Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский центр занятости населения (по согласованию).

12. Директор казенного учреждения «Березовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (по согласованию).

13. Начальник управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию).

14. Заместитель председателя Думы Березовского района (по согласованию).

15. Председатель районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

16. Начальник Березовского отделения вневедомственной охраны – филиал Федерального государственного казенного учреждения» Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию).
Примечание: На период отсутствия председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии в заседании комиссии принимают участие лица, замещающие их по должности.